all’esito della procedura citata, ha affidato all’operatore economico 

TREVISOSTAMPA SRL con sede in via Edison n. 133 – 31050 Villorba (TV) p. 

IVA e codice fiscale 04161650264, la fornitura del servizio di stampa dei sussidi 

didattici sopra indicati, per l’importo di euro 18.700,00 (euro 

diciottomilasettecento/00) i.e. - B7C38AAE9B; 

VISTO il DDT n. 423 del 08.09.2025;   

ACCERTATO  che la fornitura è stata eseguita regolarmente e conformemente agli atti 

dell’affidamento; 

CONSIDERATO che la dirigente scolastica, dott.ssa Sonia Diso, subentra nell’incarico di RUP, ai